
2024/3/21 10:16 about:blank

about:blank 1/2

内蒙古工业大学扫描仪电子反拍项目成交公告

发布时间：2024-03-21 10:13:26

项目名称：内蒙古工业大学扫描仪电子反拍项目

项目编号：DZFP-2024-005476

本项目于2024-03-16 启动，报价时间为2024-03-19 09:00~ 17:00。现将本次竞价结果公布如下：

一、报价情况

本次竞价共有 21家供应商提交了报价。

排名 供应商名称 总报价(元) 报价时间

1 内蒙古零距离电子科技有限公司 13980.00 2024-03-20 15:21:12

2 庆阳中诺信息技术有限公司 14490.00 2024-03-20 15:12:25

3 内蒙古金睿达科技有限公司 14650.00 2024-03-20 14:41:16

4 赛罕区卓力百货经销部 14990.00 2024-03-20 14:59:27

5 内蒙古领先未来科技有限公司 15400.00 2024-03-20 15:03:32

6 内蒙古同帆科技有限公司 15500.00 2024-03-20 15:04:26

7 内蒙古容艺科技有限公司 15788.00 2024-03-20 15:12:42

8 内蒙古佳翔科技有限公司 15999.00 2024-03-20 15:12:42

9 呼和浩特市新城区中远办公设备经销部 16400.00 2024-03-20 15:21:30

10 新城区聚凯信息技术营销服务部 16500.00 2024-03-20 15:15:35

11 内蒙古佳惠科技有限公司 16700.00 2024-03-20 15:12:20

12 呼和浩特市如意工业园区生茂数码电子经销部 16888.00 2024-03-20 14:37:20

13 内蒙古智云科技有限公司 16990.00 2024-03-20 15:08:28

14 内蒙古互联盛世商务有限公司 16990.00 2024-03-20 15:14:54

15 内蒙古旭扬信息技术有限公司 18950.00 2024-03-20 14:50:41

16 内蒙古天成科贸有限公司 19000.00 2024-03-20 14:48:04

17 内蒙古法喜商贸有限公司 21900.00 2024-03-20 09:23:13

18 内蒙古腾展建设科技有限公司 22000.00 2024-03-20 08:44:45

19 内蒙古融阙商贸有限公司 24400.00 2024-03-19 15:58:00

20 内蒙古沐银商务服务有限公司 24500.00 2024-03-19 16:01:07

21 红山区辉博办公用品经销处 24500.00 2024-03-19 16:37:15

二、成交信息

成交供应商：内蒙古零距离电子科技有限公司

成交价：13980.00(壹万叁仟玖佰捌拾元整）

编号 采购品
目

名称 品牌 型号 数量 主要技术参数 金额(元)

1 扫描
仪

佳
能/CANON
DR-6030C
扫描仪 彩色
A3双面扫描
仪

佳
能/CANON

DR-
6030C

1 类型:馈纸式
幅面:A3
双面扫描:自动
色彩位数:24
连接方式:USB
扫描速度:无
扫描光源:LED
扫描元件:CMOS
灰度参数:256
ADF容量(80g/㎡):无
长文件扫描:无
像素（高拍仪）:1000W
光学密度:无
ADF彩色双面扫描速度(A4,200dpi):160

13980.00



2024/3/21 10:16 about:blank

about:blank 2/2

ADF彩色单面扫描速度(A4,200dpi):80
外接平板附件:无
背书器:无
介质尺寸:无
输出格式:PDF
质保期限:1年
产地:上海
电源类型:无
产品尺寸:无
重量(kg):约10.2Kg
分辨率说明:600dpi
中国节能产品认证证书编号:无
中国节能产品认证证书有效期:无
中国环境标志产品认证证书编号:无
中国环境标志产品认证证书有效期:无
中国环境标志产品认证证书扫描件:查看
中国国家强制性产品认证证书编号:无
中国国家强制性产品认证证书有效期:无
中国国家强制性产品认证证书扫描件:查看
中国节能产品认证证书扫描件:查看
包装清单:无
售后服务:1年
国别:中国

交货时间：合同生效之日起3个工作日内

三、项目联系方式

联系人：杨老师

联系方式：15829280509

采购单位：内蒙古工业大学

2024年03月21日

https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/gpmall-main-web/basic/%E6%97%A0
https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/gpmall-main-web/basic/%E6%97%A0
https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/gpmall-main-web/basic/%E6%97%A0

